

Vores retning

Oktober 2024

Intro

I starten af 2024 blev vi fusioneret til ét samlet universitetshospital. Fusionsprocessen er endnu ikke afsluttet, men den har allerede medført forandringer, som vi har skulle tilpasse os.

Den mest væsentlige forandring er, at vi under et fælles navn nu strækker os helt fra Nykøbing F. til Roskilde og Køge. Samtidig er vi også et nyt hold i sygehusledelsen, som nu står i spidsen for hele Region Sjællands universitetshospital.

Inden fusionen påbegyndte vi i sygehusledelsen en proces for at definere, hvilken retning vi som et samlet SUH skal gå fremover. Med begyndelsen af andet halvår af 2024 er denne proces nu slut, og retningen for SUH er defineret - takket være en masse gode bidrag fra medarbejdere og ledere på tværs af SUH.

I dette materiale præsenteres den fælles retning for SUH, der for nu løber frem mod 2028.





Hvad betyder det for mig?

For nogle medarbejdere vil den nye retning hurtigt kunne mærkes gennem en direkte involvering i de strategiske initiativer. Andre vil mærke den nye retning løbende og på forskellig vis, afhængig af afsnit, funktion og matrikel.

Retningen er fælles for os alle.

Fælles for alle er, at hvis vi skal lykkes med at udvikle os, så kræver det, at vi går i samme retning som ét samlet SUH. Derfor er det vigtigt, at vi i alle afdelinger arbejder med at oversætte hvad de nye målsætninger betyder for os i dagligdagen. Vi kan nemlig kun lykkes, hvis vi alle gør en indsats.



Mod 2028 vil vi arbejde med konkrete initiativer for hver målsætning

Den fælles retning betyder, at der er nogle ting, som vi skal gøre anderledes. Derfor har vi for hver enkel målsætning defineret en række initiativer, som vi vil arbejde med på SUH frem mod 2028.

Nogle initiativer vil være store og længerevarende, mens andre vil være små og korte. Fælles for alle initiativer er dog, at de skal sikre, at vi lykkes med vores målsætninger, så vi kommer tættere på vores vision om sammen at være et stærkt universitetshospital, der skaber lighed i sundhedsydelser.



Vision

Vores vision sætter den langsigtede retning for SUH. Det betyder også, at selvom vi på kort sigt kan justere i vores mål og prioriteter, vil vores vision være uændret.

Vores vision er først og fremmest at være et stærkt universitetshospital. Vores status forpligter, og et stærkt universitetshospital er en forudsætning for, at vi kan skabe de bedste betingelser for vores patienter, vores medarbejdere og vores forskning og uddannelse.

Samtidig drømmer vi også om, at vi formår at skabe lighed i sundhedsydelser for patienter og borgere i Danmark. Dette er en omfattende opgave, som vi måske aldrig når helt i mål med. Vigtigst er dog, at vi på både kort og langt sigt gør en indsats for at stræbe efter dette mål.

Vores vision

Sammen vil vi være et stærkt universitetshospital, der skaber lighed i sundhedsydelser



Fælles retning

Vores vision, fokusområder, målsætninger og værdier

